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MUNTEAN PETRU SI MUNTEAN MIRCEA

PLAN URBANISTIC DE DETALIU (PUD) PENTRU CONSTRUIRE CASA UNIFAMILIALA

PLAN URBANISTIC DE DETALIU (PUD) PENTRU CONSTRUIRE CASA UNIFAMILIALA
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Casa P

Constructie

Anexa3

Platforma
de beton

Alee pietonala

Parcare

Pista de biciclete

Pista de biciclete

Alee pietonala
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Nr. Cad. 430474
Scf= 774 mp

Smas= 774 mp

Acces
existent

70/
5

57/
5

57/
6

70/
6

70/
7

70/
7A 2

57/
7

57/
8

57/
9

2
/
5
A

STR. ENEAS

PTE - 16m

70/
5

57/
5

57/
6

70/
6

70/
7

70/
7A 2

57/
7

57/
8

57/
9

2
/
5
A

P

P

P

P+M

P+2E+M

P+1E

P

P

Anexa2

Anexa1

Spatiu verde incinta
Destinatie curti constructii intravilan
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Anexa1

N
Parcela propusa pentru PUD

LEGENDA
Limite

Limita parcela studiata ce se reglementeaza prin PUD

Zonificare existent

Zone locuinte individuale

Zone locuinte colective

Cladiri functiuni publice si servicii

Cai de circulatie auto si pietonale

Spatii verzi de aliniament stradal

Cladiri locuinte individuale

Cladiri locuinte colective

Zone functiuni publice si servicii

Acces existent

Spatii verzi incinta (curti constructii intravilan)

Scara :
1:200

BILANT TERITORIAL

S teren total conform CF       774 mp
S teren total masurat       774 mp

Existent

Sconstruita casa         112,00 mp
Sconstruita anexe neintabulate      79,72 mp
Sconstruita total         191,72 mp
P.O.T. existent - c-tii intabulate     14,47%
C.U.T. existent - c-tii intabulate     0,14
P.O.T. existent
c-tii intabulate+c-tii neintabulate    25,00%
C.U.T. existent
c-tii intabulate+c-tii neintabulate    0,25

Anexe neintabulate propuse spre demolate


